[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва
(пятнадцатая внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ
   от 28.03.2017                                                                                       №156
О приобретении служебного жилья в муниципальную собственность

Усть-Таркского района

В целях обеспечения служебным жильём отдельных категорий граждан, связанных трудовыми отношениями с органами местного самоуправления Усть-Таркского района, государственными и муниципальными учреждениями и предприятиями района, а так же в связи с прохождением муниципальной, правоохранительной службы, или в связи с избранием на выборные должности в органы местного самоуправления района, Совет депутатов, решил:

1. Приобрести в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области служебное жильё: благоустроенную  квартиру (наличие водоотведения, центрального отопления и водоснабжения) общей площадью не менее 60 м2 , количество жилых комнат не менее 3-х в с. Усть-Тарка Усть-Таркского района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением решения возложить на первого зам. главы администрации  района Эйсфельда В.Ф. и  постоянную комиссию по    муниципальной собственности  Совета депутатов  Усть-Таркского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания

	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Н.И. Синяков
	Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области

______________А.П. Турлаков